[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.02.2013г.  № 184
г. Красноуфимск

	О внесении изменений в постановление администрации МО Красноуфимский округ от 14.10.2011 г. № 892

В связи с необходимостью привести в соответствие запланированные расходы по муниципальной целевой программе «Создание системы кадастра недвижимости в Муниципальном образовании Красноуфимский округ» на 2012 г., утвержденной Постановлением администрацией Муниципального образования Красноуфимский округ  от 14.10.2011 г. № 892, ст. 28, 31 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в муниципальную целевую программу  «Создание системы кадастра недвижимости в Муниципальном образовании Красноуфимский округ» на 2012 г., утвержденной Постановлением администрацией Муниципального образования Красноуфимский округ  от 14.10.2011 г. № 892

1.1.  Заменить слова в паспорте программы в строке «объем и источник финансирования программы на 2012 г. - 1 100,00 тыс. руб.» на  слова «объем и источник финансирования программы на 2012 г. - 1 464,551 тыс.руб.»;
1.2. В плане мероприятий по выполнению программы  в строке «Межевание, постановка на кадастровый учет земельных участков, подлежащих отнесению к муниципальной собственности, в том числе существующих – с государственной регистрацией прав Муниципального образования Красноуфимский округ, а также земельных участков, формируемых для продажи с аукциона объем работ всего (тыс.руб.) цифры 350 заменить на 714,551»;
1.3. В строке «Итого» цифры «1100» заменить на «1 464,551».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению имуществом Муниципального образования Красноуфимский округ  Ахмадеева В.Ф.

И.о. главы администрации

Муниципального образования

Красноуфимский округ

      В.Е. Колосов

	Согласовано:
	И.О. Ф.

	И.о. зам.главы администрации по экономическим вопросам

	Н.Н.Кузнецова

	Начальник юридического отдела

	В.В.Полежаев

	Исполнитель

	В.Ф. Ахмадеев

	Рассылка:

	дело – 2, КУИ-3